
ŠŤAVNATÉ 
NÁKUPY! 

ROZDÁVÁME 
DÁRKY K 

NÁKUPŮM.

1+1=3

1+1=3

1+1=3

1+1=3

MASTER HERB: FYTOKOREKCE 
PROBLEMATICKÉ PLETI
Kupte dva produkty řady Master Herb: čistící  
gel na obličej + krém na obličej s projevy akné  
a jizvami, a za 1 Kč získáte náplasti na pleť  
se sklonem k akné ze stejné řady.
944,00 Kč  697,00 Kč

SNAKE FACTOR:  
PRO UCHOVÁNÍ MLÁDÍ PLETI
Kupte dva produkty řady Snake Factor: regenerační  
pleťové tonikum + gel-aktiv proti vráskám na pleť kolem očí, 
a za 1 Kč získáte krém pro komplexní obnovu pleti obličeje  
ze stejné řady.
1239,00 Kč  787,00 Kč

TIBETAN HERBS: OMLAZENÍ DÍKY 
LEGENDÁRNÍMU CORDYCEPSU
Kupte dva produkty řady Tibetan Herbs: intenzivní 
komplex na pokožku kolem očí + vyživující krém 
na obličej na vrásky nebo vysoce účinný hydratační 
krém na obličej, a za 1 Kč získáte pleťové sérum 
s cordycepsem ze stejné řady.
1286,00 Kč  908,00 Kč

EXPRESNÍ PROMĚNA
Kupte dvě krémové masky na obličej: noční  
s hroznovým vínem + osvěžující Ledovcová voda,  
a za 1 Kč získáte tužku na rty a oči Pro Visage 
(odstín 05, 25, 34 nebo 35).
195,70 Kč  139,70 Kč

1. ČERVENCE – 31. SRPNA 2023

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 zá

so
b.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

11
31

9
11323

38811

15
10

2

15
10

5

15103 nebo 15104

12106

12115 nebo 12116

12
11

7

50
10

4

50
11

0

80904, odstín 05, 25, 34 nebo 35

A
kc

e



1+1=3

1+1=5

1+1=3 1+1=4

1+1+1=4
PRO RŮST VLASŮ
Kupte řadu produktů na vlasy Bio Rehab: šampon-aktivátor růstu 
vlasů + masku-aktivátor růstu vlasů + tonikum na podporu růstu 
vlasů, a za 1 Kč získáte doplněk stravy Pjaoljan*. 
1992,00 Kč  1341,00 Kč
*Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud 
užíváte imunosupresiva, poraďte se před použitím s lékařem. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoli 
složku doplňku stravy. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 

*Doplněk stravy s cukrem. Není určeno dětem  
do 3 let. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy.  
Možná nesnášenlivost k některému z komponentů 
doplňku stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

PÉČE A OCHRANA BARVY
Kupte dva produkty s keratinem pro barvené 
vlasy: termoochranný sprej + šampon-masku,  
a za 1 Kč získáte sprchový gel Pupečník asijský.
937,00 Kč  665,00 Kč

PRO NEJMENŠÍ
Kupte šampon-gel na tělo a vlasy Baby Bambo 
+ gelovou zubní pastu ProDental Junior,  
a za 2 Kč získáte dva sáčky nápoje s kakaem, 
vlašským ořechem a jódem*.
484,00 Kč  360,00 Kč

PRO ZÁŘÍCÍ ÚSMĚV
Kupte zubní pastu ProDental + bělicí zubní 
fytopastu s dřevěným uhlím a bylinami z tajgy, 
a za 1 Kč získáte fytosprej s propolisem  
pro svěží dech.
1302,00 Kč  929,00 Kč

PRO ŽENSKOU VITALITU
Kupte prebiotický gel pro delikátní péči + dámské bylinné 
vložky Nefritová svěžest noční super, a za 3 Kč získáte tři 
sáčky Proteinového koktejlu s karobem a lněným semínkem.
792,00 Kč  549,00 Kč

23
40

1

23402

23403 113007

20
14

8

20
13

9

35717

20
14

1

60147 196804

60
14

3

45
91

0

65901

67
00

8

61913 195453



1+3=5
1=2

1=2

1=2 1=2

* Upozornění: není určeno pro děti do 3 let včetně. Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost 
k některému komponentu doplňku stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
** Upozornění: není určeno dětem a mládeži. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nevhodné při otocích ledvinového a srdečního původu. Nevhodné pro osoby 
s onemocněním ledvin. Při dlouhodobém použití může způsobit poškození jater. 
Použití doporučeno konzultovat s lékařem. Individuální nesnášenlivost  
ke komponentům produktu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

*Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné  
a kojící ženy. Přípravek může snižovat srážlivost krve (Ginkgo 
biloba). Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku 
stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy 
nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
**Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné 
a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoli složku 
doplňku stravy. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé 
účinky. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

*Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící 
ženy. Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku stravy. 
Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou 
pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

PREVENCE STÁRNUTÍ
Kupte doplněk stravy Geroproline* a za 1 Kč získáte 
doplněk stravy Tablety s extraktem z jader vinné révy**.
1805,00 Kč  1230,00 Kč

PODPORA NORMÁLNÍ ČINNOSTI LEDVIN
Kupte doplněk stravy Zlatophyt* + tři balení kosmetických 
tělových fytonáplastí Yaoshen Forte, a za 1 Kč získáte kosmetický 
masážní olej Tajemství císařských komnat.
3379,00 Kč  1761,00 Kč

PRO SKVĚLÝ POCIT
Kupte doplněk stravy Сalcemarine Сomplex*  
a za 1 Kč získáte bylinnou směs Trávy Altaje**.
1041,00 Kč  793,00 Kč

VYČISTĚTE SKVRNY RAZ DVA
Kupte plátky koncentrovaného přípravku 
(detergentu) na praní a za 1 Kč získáte 
tyčinku na odstraňování skvrn na bázi kyslíku.
644,00 Kč  435,00 Kč

ČISTÁ DOMÁCNOST
Kupte oboustranný hadr na podlahu a za 1 Kč 
získáte ochranný krém Tekuté rukavice.
628,00 Kč  506,00 Kč

13
54

63

12
39

22

13
54

55

30111

30
12

1

135449

11
30

13

1480204

1480205 40125
980198 A

kc
e



SLEVA Produkt Cena, Kč
Cena 

po slevě, 
Kč

–30 %
Tonic*. Doplněk stravy s cukrem a sladidlem, 8 g, kód: 195457 68,00 48,00
Nápoj s meduňkou a srdečníkem*. Doplněk stravy s cukrem  
a sladidlem, 8 g, kód: 195459

68,00 48,00

–25 %

Instantní nápoj s čekankou a L-karnitinem*. Doplněk stravy, 3g, 
kód: 135460

55,00 41,00

Nápoj s kakaem obohacený hyaluronovou kyselinou*.  
Doplněk stravy s cukrem a sladidlem, 10 g, kód: 198821

79,00 59,00

Lešticí pilník na pedikúru, 1 ks, kód: 90204 379,00 284,00

–20 %

Zklidňující a ochranný pleťový krém, 50 g, kód: 16301 710,00 568,00
Regenerační pleťový toner, 100 ml, kód: 16303 587,00 470,00
Zklidňující čistící pleťová pěna, 160 ml, kód: 16304 587,00 470,00
Transdermal Complex Lifting Effect, 3 g/7 ml, kód: 12201 1 153,00 922,00
Mezoroller (masážní váleček), 1 ks, kód: 90141 1 109,50 888,00
Tužka na oči a obočí, 1 ks, kód: 80919 205,00 164,00
Výživný krém na ruce s rakytníkem, 30 g, kód: 44410 46,00 37,00
Změkčující krém na ruce Slaviton, 30 g, kód: 44411 52,00 42,00
Vlasový balzám-kondicionér Recept starověké Číny, 220 g, kód: 20147 262,00 210,00

–15 %

Revitalizační pleťový gel-elixír proti vráskám Botoluxe, 40 g,  
kód: 14802

546,00 464,00

Extra hydratační pleťový gel-elexír proti vráskám Botoluxe, 40 g, 
kód: 14803

546,00 464,00

Pleťová beauty-maska, 1 ks
• Vinná terapie, kód: 54103
• s mořskými řasami, kód: 54104
• s granátovým jablkem, kód: 54105
• Amino-koktejl, kód: 54106
• Levandulová Provence, kód: 54108

63,00 54,00

Pleťová beauty-maska Černý briliant, 1 ks, kód: 54107 68,00 58,00
Čistící náplast na nos Čisté póry, 1 ks, kód: 11317 38,00 32,00
Čistící náplast na nos Bambusové uhlí, 1 ks, kód: 11325 41,00 35,00
Čistící maska na obličej s projevy akné a jizvami, 35 g, kód: 11307 79,00 67,00
Řasenka City Style, 6 ml, kód: 80402 404,00 343,00
Šampon se stříbrem pro muže, 250 g, kód: 20150 270,00 230,00
Pánský sprchový gel se stříbrem, 250 g, kód: 30133 270,00 230,00
Pečující krém na popraskané paty, 40 g, kód: 40120 235,00 200,00
Bylinná směs černého čaje a rezavce šikmého*, 20 sáčků po 2 g,  
kód: 225435

249,00 212,00

TianDe snižuje ceny až o 30 %!
1. července – 31. srpna 2023

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

* U
PO

ZO
RN

ĚN
Í: 

N
EN

Í U
RČ

EN
O

 D
ĚT

EM
 A

 M
LA

D
IS

TV
ÝM

. N
EV

H
O

D
N

É 
PR

O
 T

ĚH
O

TN
É 

A 
KO

JÍ
CÍ

 Ž
EN

Y.
 N

EV
H

O
D

N
É 

PŘ
I V

YS
O

KÉ
M

 K
RE

VN
ÍM

 T
LA

KU
. N

EP
O

UŽ
ÍV

EJ
TE

 V
 P

ŘÍ
PA

D
Ě 

PŘ
EC

IT
LI

VĚ
LO

ST
I N

A 
KT

ER
O

U
KO

LI
 S

LO
ŽK

U
 D

O
PL

Ň
KU

 
ST

RA
VY

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 D

O
PO

RU
ČE

N
O

U
 D

EN
N

Í D
ÁV

KU
. M

O
ŽN

Á 
N

ES
N

ÁŠ
EN

LI
VO

ST
 K

 N
ĚK

TE
RÉ

M
U

 K
O

M
PO

N
EN

TU
 

D
O

PL
Ň

KU
 S

TR
AV

Y.
 D

O
PL

Ň
KY

 S
TR

AV
Y 

N
EJ

SO
U

 N
ÁH

RA
D

O
U

 P
ES

TR
É 

ST
RA

VY
. U

CH
O

VÁ
VE

JT
E 

M
IM

O
 D

O
SA

H
 D

ĚT
Í. 


